

VENCEDORES DO PREGÃO

Prefeitura Municipal de Juiz de Fora
Juiz de Fora
Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico PE182/2016

Multfort Comercial Ltda - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.942.453/0001-90

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Fio Paralelo Flexível 2 X 4mm ² Preto	CONDUMIG	500 M	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00
0002	Fio Paralelo Flexível 2 X 2,5mm ² Preto	CONDUMIG	300 M	R\$ 1,83	R\$ 549,00
0003	Cabo Quadruplex de 50mm ²	LAMEZA	100 M	R\$ 21,30	R\$ 2.130,00
0004	Cabo Quadruplex de 16mm ²	LAMEZA	200 M	R\$ 8,28	R\$ 1.656,00
0005	Cabo Quadruplex de 35mm ²	LAMEZA	100 M	R\$ 19,30	R\$ 1.930,00
0007	Fita Isolante 19mm X 20m, Preta	ADELBRAS	100 RL	R\$ 5,50	R\$ 550,00
0008	Conector Tipo Perfuração P-35, Cabo 70mm À 35mm	INTELI	50 UN	R\$ 10,00	R\$ 500,00
0009	Conector Tipo Perfuração P-50, Cabo 120mm À 35mm	INTELI	50 UN	R\$ 10,75	R\$ 537,50
0010	Conector Tipo Perfuração P-150, Cabo 120mm À 70mm	INTELI	50 UN	R\$ 10,75	R\$ 537,50
0011	Lâmpada Mista 250w X 220v E-27	OSRAM	50 UN	R\$ 24,90	R\$ 1.245,00
0012	Lâmpada Mista 160w X 127v E-27	OSRAM	50 UN	R\$ 17,90	R\$ 895,00
0013	Disjuntor Monofásico 30a	GE	20 UN	R\$ 14,99	R\$ 299,80
0015	Alça Preformada, Cabo de Aço, 50mm ²	TREFILM AS	30 UN	R\$ 5,90	R\$ 177,00
0016	Alça Preformada, Cabo de Aço, 35mm ²	TREFILM AS	30 UN	R\$ 4,99	R\$ 149,70
0017	Soquete Para Lâmpada Base E-27	DECORUX	50 UN	R\$ 1,79	R\$ 89,50
				Total	R\$ 12.496,00

Valor Total: R\$ 12.496,00